
证券代码：300854    证券简称：中兰环保     公告编号：2023-062 

中兰环保科技股份有限公司 

关于 2023年第一季度报告的更正公告 

 

 

 

 

中兰环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）公司于 2023 年 4 月 26 日在

巨潮资讯网披露了《2023 年第一季度报告》，因工作人员的疏忽，部分数据列示

错误，现对该部分内容进行更正如下： 

一、股东信息更正 

更正前： 

（一） 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股

情况表 

单位：股 

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

……     

广州创钰投资管理有限公司－广

州创钰铭晨股权投资基金企业

（有限合伙） 

134,400.00 人民币普通股 134,400.00 

……     

 

更正后： 

（一） 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股

情况表 

单位：股 

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

……     

广州创钰投资管理有限公司－广

州创钰铭晨股权投资基金企业

（有限合伙） 

1,344,000.00 人民币普通股 1,344,000.00 

……     

 

除上述更正内容（加粗文字）外，公司《2023年第一季度报告》中其他内容

保持不变。更正后的《2023 年第一季度报告（更正后）》将同日刊登于巨潮资

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 



讯网。本次更正事项不会对公司2023年第一季度的财务状况和经营成果造成实质

影响。由此给投资者造成的不便，公司深表歉意。今后公司将进一步加强信息披

露文件的审核，提高信息披露质量。  

特此公告。 

 

中兰环保科技股份有限公司 

董事会 

2023年8月1日 


	中兰环保科技股份有限公司
	一、 股东信息更正
	（一） 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
	更正后：
	（一） 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表


